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2024- yil 1-iyun holatiga chakana savdo sohasida faoliyat koórsatayotgan

tijorat korxonalari soni 5 316 tani tashkil etib, shundan, faoliyat koórsatayotgan

yirik korxonalar soni 87 tani, kichik korxona va mikrofirmalar soni 5 230 tani

tashkil qildi.

Shu jumladan, savdo sohasida yuridik shaxs tashkil etmasdan faoliyat olib

borayotgan YATT va uyushmagan savdo (jismoniy shaxslar)ning kuzatuvlari

asosida yigóilganmaôlumotlar, chakana savdo koórsatgichlarigakiritilgan

Chakana savdo aylanmasi ïsavdo sohasida yakuniy isteômoluchun

aholiga tovarlarni donalab yoki koópboólmaganmiqdorlarda naqd pulga

(bank kartalari orqali) sotishni nazarda tutuvchi faoliyat.

Statistik maôlumotlarjamiyatda sodir boólayotganijtimoiy-

iqtisodiy hodisa va jarayonlarni tavsiflash va boshqarishning eng muhim vosi-

tasidir. Hozirda yuqori sifatli statistik maôlumotlardanfoydalanmasdan davlat

siyosatida toógóriboshqaruv qarorlarini qabul qilish imkonsiz. Shular

qatorida savdo statistikasi koórsatkichlarinishakllantirish ham muhim

ahamiyatga ega hisoblanadi. Ulgurji va chakana savdo hamda umumiy

ovqatlanish korxonalari savdo aylanmasi statistikasi koórsatkichishular

jumlasidan.

Chakana savdo aylanmasining oósishsurôati, % da

CHAKANA SAVDO 

TOVAR AYLANMASI 1

108,5%

127,7%

114,7%
shu jumladan:

Uyushmagan savdo

Kichik biznes va xususiy

tadbirkorlik

Yirik korxonalar



2024- yilning yanvar-may oyida 2023- yilning yanvar-may oyiga nisbatan

tumanlarning Namangan sh. (114,5 %), Toóraqoórgóon(107,9 %) va Uychi

(107,4 %) tumanlarida chakana savdo tovar aylanmasining eng yuqori oósish

surôatlariqayd etildi.

Jami,

mlrd. soóm

2023- yil yanvar-may oyiga

nisbatan, 

foizda

Namangan viloyati
7 920,3 109,7

Namangan shahar
3 321,7 114,5

tumanlar:

Mingbuloq 261,9 106,6

Kosonsoy 365,4 106,8

Namangan 389,3 105,8

Norin 365,7 106,5

Pop 446,7 105,0

Toóraqoórgóon 594,2 107,9

Uychi 391,6 107,4

Uchqoórgóon 345,7 106,6

Chortoq 356,6 105,4

Chust 660,4 106,7

Yangiqoórgóon421,1 106,0

Yuqorida qayd etilgan tadbirkorlik subyektlari faoliyati natijasida,

2024- yilning yanvar-may oyida tumanlarning chakana savdo tovar

aylanmasi 7 920,3 mlrd. soómnitashkil etib, 2023- yilning yanvar-may oyiga

nisbatan 109,7 % ga yetdi.

Jumladan, yirik korxonalarning tovar aylanmasi 566,9 mlrd. soómni

(oósishsurôati127,7 %), kichik biznes va xususiy tadbirkorlik

subyektlarining tovar aylanmasi 7 353,4 mlrd. soómni(oósishsurôati

108,5 %), shundan uyushmagan savdo tovar aylanmasi 1 254,2 mlrd.

soómni(oósishsurôati114,7 %) tashkil etdi.

CHAKANA SAVDO AYLANMASIDA YIRIK 

KORXONALAR, KICHIK BIZNES VA XUSUSIY 

TADBIRKORLIK SUBYEKTLARINING HAJMI VA 

OóSISH SURôATLARI
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2024- yilning yanvar-may oyida oósishsurôati109,7 % ni tashkil qildi.

Soónggi5 yillikda (2020-2024 yillar) chakana savdo tovar aylanmasining

yuqori oósishsurôati2024- yilda kuzatildi. Bunda chakana savdo tovar

aylanmasi 2023- yilning mos davriga nisbatan 109,7% ni tashkil qildi.

Chakana savdo tovar aylanmasi va oósishsuróati

dinamikasi (yanvar-may)

2024- yil yanvar-may

uchun chakana savdo tovar aylanmasining oósishsurôati, 

oylar kesimida (foizda)
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YILLAR KESIMIDA CHAKANA SAVDO 

TOVAR AYLANMASI HAJMI

106,6
106,5

106,6

106,8

107,0
107,2 108,2 111,7

3 999,5 5 123,5 5 702,6 6 729,8 7 920,3

2024- y.2023- y.2022- y.2021- y.2020- y.

110,2

94,3% 107,7% 113,4% 106,0 % 109,7%

107,3

109,9
109,5

109,7



41,9

3,3 4,6 4,9 4,6 5,6 7,5 4,9 4,4 4,5
8,3 5,3

HUDUDLAR KESIMIDA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI 

VA ULUSHI
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Namangan shahar

Chust

Toóraqoórgóon

Pop

Yangiqoórgóon

Uychi

Namangan

Norin

Kosonsoy

Chortoq

Uchqoórgóon

Mingbuloq.

3 321,7

660,4

594,2

446,7

421,1

391,6

389,3

365,7

365,4

356,6

345,7

261,9

Ulushi, foizda

Hajmi, mlrd. soóm

Namangan viloyatida

chakana savdo tovar

aylanmasida eng yuqori ulushni

Namangan shahri 41,9 % bilan

3 321,7 mlrd. soómnitashkil etdi.

Namangan viloyatida

chakana savdo tovar

aylanmasida eng quyi ulushni

esa, Mingbuloq 3,3 % bilan

261,9 mlrd. soómnitashkil etdi.

2023 - yilning mos davriga

nisbatan, chakana savdo

tovarlar aylanmasida barcha

hududlarda oósishkuzatildi.



Kichik biznes va xususiy tad-

birkorlik subyektlarining chakana

savdo tovar aylanmasi hajmi

2024 - yilning yanvar-may

oylarida statistik hisob-kitoblarga

koóra7 533,4 mlrd. soómnitashkil

etib, 2023ïyilning yanvar-may

oyiga nisbatan 8,5 % ga oshdi.

Namangan viloyatida miqyosida

ushbu sektorning jami chakana

savdo tovar aylanmasidagi ulushi

92,8 % ni tashkil etdi.

Chakana savdo tovar

aylanmasi tarkibida yirik

korxonalarning tovar aylanmasi

hajmi, 2023- yilning yanvar-may

oyiga nisbatan 27,7 % ga oósdiva

566,9 mlrd. soómnitʘshkil qildi. Bu

esa umumiy savdo hajmining

7,2% ulushiga toógórikeldi.

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik korxonalarining eng

yuqori oósishsurôatigaega hududlar (foizda)

Yirik korxonalarning eng yuqori oósish

surôatigaega hududlar (foizda)

110,9

109,9

109,6

107,9

Mingbuloq

Uchqoórgóon

5

156,1

152,9

120,3

115,1

Yangiqoórgóon

Namangan

Kosonsoy

Chust

107,4

Norin

Namangan sh. 

Uichi104,4

159,7 Namangan sh.

165,9 Chortoq

111,0 Toóraqoórgóon

CHAKANA SAVDO TOVAR 

AYLANMASI TARKIBI

Uichi



Tahliliy natijalarga koórachakana savdo tovar aylanmasida kichik biznes

va xususiy tadbirkorlik subyektlarining ulushi boóyichaUychi (99,0 %),

Kosonsoy(98,7 %), Mingbuloq(98,0 %) va Uchqoórgóon(97,9 %) tumanlarnida

yetakchilik qilmoqda. Chakana savdo tovar aylanmasi tarkibida yirik

korxonalarning ulushi 7,2% ni tashkil etib, eng katta ulush Namangan shahar

(10,5 %), Pop(8,4 %), Toóraqoórgóon(8,2 %), Namangan (7,0 %), tumanlarnida

kuzatildi.

CHAKANA SAVDO AYLANMASIDA YIRIK KORXONALAR, KICHIK BIZNES VA 

XUSUSIY TADBIRKORLIK SUBYEKTLARINING 

HUDUDLAR KESIMIDA ULUSHI, (foizda)
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10,5

2,0

1,3

7,0

4,6

8,4

8,2

1,0

2,1

4,1

5,9

3,4

89,5

98,0

98,7

93,0

95,4

91,6

91,8

99,0

97,9

95,9

94,1

96,6

Namangan sh.

Mingbuloq

Kosonsoy

Namangan

 Norin

Pop

Toóraqoórgóon 

Uychi

Uchqoórgóon

Chortoq

Chust

Yangiqoórgóon

Yirik korxonalar
Kichik biznes va xususiy

tadbirkorlik

92,8%7,2% Yirik korxonalar

Kichik biznes va xususiy

tadbirkorlik



AHOLI JON BOSHIGA NISBATAN CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI HAJMI VA 

OóSISH SURôATLARI

Hududlar kesimida maólumot, ming soómda

2024- yilning yanvar-may oyi

holatiga oórtachaaholi jon boshiga

chakana savdo tovar aylanmasi

2 577,4 ming. soómni(2023- yilning

yanvar-may oyiga nisbatan 107,3%)

tashkil etdi.

Ushbu koórsatkichnihududlar

kesimida solishtirilganda eng yuqori

hajm Namangan shahri (4 755,5

ming. soóm), Toóraqoórgóon(2 418,5

ming. soóm) va Chust (2 306,5 ming

soóm) tumanlari hissasiga toógóri

keldi.
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Norin

Pop

Toóraqoórgóon

2 076,8

2 418,5

1 892,0

Mingbuloq

Kosonsoy

Namangan

1 909,1

2 016,0

1 598,9

Namangan 

shahar

4 755,5

Uchqoórgóon

Chortoq

Chust

1 861,8

2 306,5

1 656,1

Uychi

1 681,5

Yangiqoórgóon

NorAm

1 772,5
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Ichki savdo koórsatkichlarinishakllantirishda uyushmagan savdo tovar

aylanmasi ham hisoblanadi. Bunga dehqon (oziq-ovqat) bozori hamda

chorva mollari, parrandalar va boshqa hayvonlar bozorida jismoniy shaxslar

tomonidan amalga oshirilgan savdo hajmlari kiradi. Uyushmagan savdo

tarkibiga jismoniy shaxslar (dehqonlar)ning uy xoójaligidaoózkuchlari bilan

yetishtirgan qishloq xoójaligimahsulotlari hisobga olinadi.

UYUSHMAGAN SAVDO TOVAR 

AYLANMASI

Hududlar kesimida uyushmagan savdo tovar taylanmasi oósish

surôati(2024- yil yanvar-may), foizda

Dehqon bozorlari Chorva bozorlari

124,5

104,9

101,1

120,4

113,4

101,5

113,0

95,6

126,5

102,7

86,0

108,1

89,8

110,6

177,6

104,0

108,6

158,1

98,6

223,2

125,0

190,7

153,9

110,1

Namangan sh.

Mingbuloq

Kosonsoy

Namangan

 Norin

Pop

Toóraqoórgóon 

Uychi

Uchqoórgóon

Chortoq

Chust

Yangiqoórgóon



* ïxoójalikyurituvchi subyektlar va yakka taribdagi tadbirkorlar (YATT)ni

qoóshmaganholatda;

ïjismoniy shaxslar (dehqonlar)ning uy xoójaligidaoózkuchlari bilan

yetishtirgan qishloq xoójaligimahsulotlari va chorva (parranda) mollari

sotilishi hisobga olingan.

Jami, 

mlrd. 

soóm

2023- yil yanvar-

may oyiga

nisbatan, foizda

Namangan viloyati
585,2 110,4

Namangan sh.
168,5 89,8

tumanlar:

Mingbuloq 14,6 110,6

Kosonsoy 22,9 177,6

Namangan 20,1 104,0

Norin 45,5 108,6

Pop 49,0 158,1

Toóraqoórgóon 76,1 98,6

Uychi 25,7 223,2

Uchqoórgóon 33,1 125,0

Chortoq 53,0 190,7

Chust 51,4 153,9

Yangiqoórgóon 25,6 110,1

UYUSHMAGAN SAVDO AYLANMASIDA 

DEHQON* VA CHORVA (PARRANDA) 

BOZORLARINING ASOSIY 

KOóRSATKICHLARI
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Dehqon (oziq-ovqat) bozori ïkeng turdagi qishloq xoójaligioziq-ovqat

mahsulotlarining va uni qayta ishlashdan olinadigan mahsulotlarning savdo

rastalari, savdo oórinlari, turgóunsavdo shoxobchalari (shu jumladan savdo

pavilonlari, kioskalari)dan foydalangan holda chakana savdoni tashkil etgan

doimiy yoki vaqtincha amal qiluvchi mulkiy kompleks hisoblanadi.



Viloyat boóyicha2024-

yilning yanvar-may oyida

uyushmagan savdo tovar

aylanmasi 1 254,2. soómni

tashkil etib, 2023- yilning

yanvar-may oyiga nisbatan

114,7 % ni tashkil etdi. Shu

jumladan, 12 bozor va 12

bozor (chorva) (oylik)

kuzatuvlari maôlumotlariga

asosan, dehqon bozorlarida

savdo faoliyati bilan

shugóullanuvchijismoniy

shaxslarning uy xoójaliklarida

yetishtirgan mahsulotlarini

sotish hajmi 585,2 mlrd.

soómni(110,4%), chorva

mollari va parrandalar

sotuvchi jismoniy shaxs-

larning savdo aylanmasi

hajmi 668,9 mlrd soómni

tashkil etdi (105,8%).
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UYUSHMAGAN SAVDO TOVAR 

AYLANMASI

Hududlar kesimida uyushmagan savdo tovar aylanmasi

oósishsurôatlari

(2024- yil yanvar-may)

356,8

53,7

73,5

59,6

82,0

97,0

160,8

59,7

58,9

89,9

79,9

82,2

Namangan sh.

Mingbuloq

Kosonsoy

Namangan

 Norin

Pop

Toóraqoórgóon 

Uychi

Uchqoórgóon

Chortoq

Chust

Yangiqoórgóon

107,1

107,2

117,4

115,6 112,6

125,4

107,4

127,7 127,8
142,9

121,9
109,7

Hududlar kesimida uyushmagan

savdo tovar aylanmasi hajmi, mlrd. soóm

(2024- yil yanvar-may)



Quritilgan qishloq

xojaligi mahsulotlari

(yongoq, bodom, pista va

boshqalar)

27,0

mlrd. soóm
19,6

mlrd. soóm

Tuxum

10,9

mlrd. soóm

Tovuq goóshti

27,7

mlrd. soóm

Non va non 

mahsulotlari

53,1

mlrd. soóm

Don mahsulotlari (mosh, 

loviya, guruch va boshqalar)

74,5

mlrd. soóm

Tuzlamalar

13,8

mlrd. soóm

Yangi uzilgan qishloq

xoójaligimahsulotlari 

291,5

mlrd. soóm

50,0%

2,3%

12,8%9,1%

1,7%

3,4%4,6%

Gullar, oósimlikva nihol

koóchatlari

Sut va sut mahsulotlari

29,6

mlrd. soóm

Chorva mollari va

parrandalari uchun

har xil yem ïxashak

12,6

mlrd. soóm

8,2

mlrd. soóm

Ziravorlar

16,5

mlrd. soóm

1,4%

1,8%3,1% 5,0%

Uyushmagan savdo aylanmasida qishloq xoójaligi

mahsulotlari savdosi hajmi va ulushi

Nooziq-ovqat tovarlar

4,8%
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UYUSHMAGAN SAVDO TOVAR 

AYLANMASI: DEHQON BOZORLARI

2024-yilning yanvar-may oyida viloyatning barcha hududlarida joylashgan

dehqon bozorlarida qishloq xoójaligimahsulotlarini sotuvchi jismoniy

shaxslarning tanlanma kuzatuvi oótkazildi. Kuzatuv natijalariga koórasavdo

aylanmasi hajmi 582,5 mlrd. soómnitashkil qildi. Bunda asosiy yirik hajm yangi

uzilgan qishloq xoójaligimahsulotlari savdosiga (291,5 mlrd.soóm) toógórikeldi.


